
 
 

Администрация 
города Белогорск Белогорского района 

Республики Крым 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е. 
 

«16» декабря 2015 года                          г.Белогорск                              №288-П 
Об утверждении схемы размещения 
информационных стендов для размещения 
информационных, печатных и агитационных 
материалов городского поселения Белогорск 
Белогорского района 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым»,  Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-
ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 
органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Правилами благоустройства 
территории муниципального образования городского поселения Белогорск 
Белогорского района, утвержденных решением Белогорского городского совета 
№156 от 29.04.2015г, Уставом муниципального образования городского поселения 
Белогорск Белогорского района Республики Крым принятого решением 5-й сессии 
Белогорского городского совета первого созыва от 10.11.2014г №37 
зарегистрированного ГУ Минюста РФ по Республике Крым и Севастополю от 
12.12.14г №RU935021012014001, администрация города Белогорск  

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 1. Утвердить прилагаемую схему размещения информационных стендов 
на территории муниципального образования городское поселение Белогорск 
Белогорского района Республики Крым (Приложение №1).  
 2. Выделить вышеуказанные информационные стенды для размещения 
печатных, агитационных и информационных материалов.  
 3. Директору муниципального унитарного предприятия «Жилищно-
коммунального хозяйства городское поселение Белогорск» Ткачук Н.Н. 
произвести установку информационных стендов, обеспечить сохранность и 
поддержание в рабочем состоянии.   
 4.Руководителю аппарата администрации Махониной О.Н. уведомить 
МУП «ЖКХ городское поселение Белогорск» и разместить информацию в сети 
интернет на Портале правительства Республики Крым в разделе Муниципальные 
образования г.Белогорск.  
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Белогорск Белогорского района Розум М.М. 

 
Глава администрации                                                                   А.В.Ванашов  
 
 

Лист ознакомления. 



 
Заместитель главы администрации     М.М.Розум 
 
Руководитель аппарата администрации 
Города          О.Н.Махонина 
 
Начальник отдела правовых,  
имущественных и земельных отношений  
администрации города        С.С.Верещинский 
 
 
Директор МУП «ЖКХ городское 
поселение Белогорск»       Н.Н.Ткачук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

УТВЕРЖДНА  



постановлением администрации  
от «___» декабря 2015г      №__________ 
 

Схема  
размещения информационных стендов муниципального образования городское поселение 

Белогорск Белогорского района Республики Крым: 
 

 1. г.Белогорск ул.Луначарского д.35 (район Крымтелекома) 

 
 
 2. г.Белогорск ул.Луначарского д. 46 (район Школы-гимназии №1) 

 
 
 
 3. г.Белогорск ул.Луначарского (район детского парка «Таш-Шан») 



 
 
 4. г.Белогорск ул.Котовского (район овощного рынка) 

 


